
100

Tekirdağ ili; doğusunda İs-
tanbul, batısında Edirne ve 
Çanakkale, güneyinde Mar-

mara Denizi ve kuzeyinde Kırkla-
reli ve kısa bir kıyıyla Karadeniz ile 
çevrilidir. Kıyı uzunluğu Marmara 
Denizi’ne 133 km, Karadeniz’e ise 
2,5 km olmak üzere toplam 135,5 
km’dir. Türkiye’nin en kalabalık 18. 
şehri olup 2023 itibarıyla nüfusu 1 
milyon 167 bin 59’dur. Tekirdağ aynı 
zamanda 30 büyükşehirden biridir. 
Süleymanpaşa, Çerkezköy, Çorlu, 
Hayrabolu, Malkara, Ergene, Ka-
paklı, Marmaraereğlisi, Muratlı, Sa-
ray ve Şarköy olmak üzere 11 ilçesi 
vardır. Tekirdağ modern bir sanayi, 
tarım ve turizm kentidir.

Türkiye’nin, tamamı Avrupa Kıta-
sı’nda bulunan 3 ilinden biri olan 
Tekirdağ, Marmara Denizi’nin ku-

zeybatısında az engebeli, zengin 
alüvyonlarla kaplı topraklar üzerin-
de bulunmaktadır.

Marmara Denizi kıyılarında genel 
olarak Akdeniz iklimi egemendir. 
Ancak Akdeniz Bölgesi kıyılarından 
farklı olarak sahil kesiminde kışın 
kar yağışı görülebilmektedir. İlin iç 
kesimlerinde ise yazların sıcak, kış-
ların soğuk geçtiği karasal iklim hâ-
kimdir.

İlin önemli yükseltisini oluşturan Te-
kir Dağları, Kumbağ’dan başlayarak 
Gelibolu istikametinde bir sıradağ 
halinde uzanmaktadır. Dağların 60 
km boyunca en yüksek yeri Ga-
nos’tur. Ganos’un yüksekliği 945 
metredir. İlin doğu kesimi daha az 
yüksek olmakla birlikte, buradaki 
Istırancalar Çerkezköy’den başlar ve 
kuzeye doğru gittikçe yükselir. İlin 

Marmara kıyılarındaki küçük kıyı 
ovalarından başka iç kısımlarda da 
akarsuları ve geniş tabanlı vadileri-
ni kaplayan bereketli ovaları mev-
cuttur.

Tekirdağ, coğrafi konum itibariyle, 
asırlar boyunca birçok medeniye-
te ev sahipliği yapmıştır. Doğu-ba-
tı ulaşım yolları üzerindeki coğrafi 

konumu nedeniyle tarihin her dö-
neminde askeri, iktisadi ve kültürel 
hareketliliğini sürdüren bir merkez 
olmuştur.

TEKİRDAğ KARA, 
DENİZ VE HAVA 
ULAŞIMI
Tekirdağ, coğrafi konumu nedeniy-
le kıtalararası ve uluslararası yoğun 
bir ulaşım endüstrisinin merkezi du-
rumundadır. Başta İstanbul olmak 
üzere ülkemizin gelişmiş kentlerine 
yakın bir mesafede bulunmaktadır. 
Avrupa'yı Asya kıtasına bağlayan 
E80 (TEM), E84 ve D-l00 karayol-
ları ile 56 km’lik demiryolu ağının 
ilimiz sınırları içerisinden geçmesi, 
ilimizde büyük bir ulaşım kolaylığı 
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sağlamaktadır. Uluslararası statüye 
sahip Çorlu Atatürk Hava Limanı, 
çağdaş limancılığın gereği olarak 
tüm hizmetlerin verildiği ilimiz Mer-
kez ilçedeki Asyaport, Ceyport ve 
Marmaraereğlisi ilçesindeki Martaş 
limanları, hava ve deniz ulaşımına 
verilen önemi yansıtmaktadır.

DENİZ - DOğA–AGRO - 
EKO TURİZM
Şarköy

1354 yılında Gazi Süleyman Paşa 
tarafından fethedilen Şarköy, önce-
leri Şehirköy olarak adlandırılmıştır. 
Zengin doğa güzellikleri, zeytin bah-
çeleri ve yeşil bağlarıyla ilimizin en 
şirin ilçelerindendir. Üzümü ve zey-
tinyağı meşhurdur. İlçe, çok sayıda 
konaklama tesisi ve mavi bayraklı 
plaja sahip bir turizm merkezidir. İl-
çeye bağlı Eriklice, Hoşköy, Gaziköy, 
Mürefte ve Uçmakdere'de de eşsiz 
doğa güzellikleri bulunmaktadır.

Gaziköy /Şarköy

Eski adı Ganos olan ve Ganos dağ-
ları ile Marmara Denizi arasında 
kalan köy, doğal güzelliği ile göze 
çarpmaktadır. Bağcılık, balıkçılık ve 
zeytincilik gibi faaliyetlerin yoğun 

olduğu köyde Rum ve Osmanlı kül-
türünün izleri görülmektedir.

Ganoslar /Şarköy

Tekirdağ’ın doğal yönden hazinesi 
konumunda olan Ganoslar aynı za-
manda zengin kültürü ve meşhur 
lezzetleriyle Tekirdağ'ın en ilgi çekici 
köşelerindendir. Mürefte ve Şar-
köy'den Uçmakdere ve Kumbağ'a 
kadar uzanan hat üzerinde yer alan 
Ganoslar misafir ettiği pek çok uy-
garlığın izlerini taşımaktadır. Günü-

müzde ziyaretçileri doğası ve zengin 
kültürü ile cezbeden Ganoslar; ya-
maç paraşütü, off-road yarışmaları, 
trekking turları gibi alternatif turizm 
uygulamalarına da ev sahipliği yap-
maktadır.

Uçmakdere /Şarköy

Tekirdağ'ın Şarköy ilçesine bağlı 
eski bir Rum köyü olan Uçmakdere 
eski yerleşim dokusunu ve yaşam 
kültürünü devam ettirmektedir. 
2007 yılında, Tekirdağ Valiliği’nin, 

Şarköy
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Yeniköy’den 625 m. rakımlı Nişan-
tepe’ye çıkış yolunu açması ve Ay-
vasıl Mevki’ndeki deniz kıyısını iniş 
alanı olarak düzenlemesi ile birlikte, 
Yeniköy - Uçmakdere bölgesi yamaç 
paraşüt sporcularının kullanımına 
açılmıştır. İstanbul'a olan yakınlı-
ğı sayesinde çok sayıda ziyaretçiyi 
ağırlayan Uçmakdere, Ganos Dağ-
ları'nın yeşili ve Marmara Denizi'nin 
mavisi eşliğinde ziyaretçilerine ya-
maç paraşütüyle gökyüzü ile buluş-
manın keyfini yaşatmaktadır.

Hoşköy/Şarköy

Tekirdağ'ın Şarköy ilçesine bağlı 
şirin bir yerleşim yeri Hoşköy. Şar-
köy'ün merkezine 20 km mesafede 
yer almaktadır. Rumcada Hora ola-
rak anılan Hoşköy, Osmanlı zama-
nında büyük ölçüde Rum nüfusuna 
ev sahipliği yapmakta idi. Hoşköy, 
Sultan Abdülmecit tarafından 1861 
yılında Fransızlara yaptırılan Hora 
Feneri'ne de ev sahipliği yapmak-
tadır.

Hoşköy'ün halkı, geçimini genellikle 
zeytin ve üzüm yetiştiriciliğinden 
sağlamaktadır. Hoşköy'de her za-
man taze balık bulma imkanı bulun-
maktadır. Zira bölgenin en büyük 
ve önemli balıkçı barınağı burada 
bulunmaktadır. Bağbozumu turla-

rının yanı sıra, yamaç paraşütü ve 
trekking turlarının da giderek arttığı 
bölge, doğa ve denizle iç içe olmak 
isteyenlere farklı deneyimler sun-
maktadır.

Mürefte/Şarköy

Mürefte, İstanbul'dan 227 kilomet-
re uzakta Tekirdağ ili Şarköy ilçesine 
bağlı bir kasabadır. Yazlık bir belde 
olduğundan yazın nüfus sayısında 
artış yaşanmaktadır. Daha çok İs-
tanbul ve çevresinden insanların 
rağbet ettiği, modern yerleşimi ile 
beğenilen Mürefte'nin denizi, de-
rin ve temizdir. Yaz kış yeşil kalan 
zeytin ağaçları ve masmavi denizi 
Mürefte'yi maviyle yeşilin böyle 
uyumlu buluştuğu ender yerlerden 
biri yapmaktadır. Akdeniz ikliminin 

Uçmakdere / Şarköy
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hüküm sürdüğü Mürefte'de, ılıman 
iklim koşullarından ötürü genellikle 
zeytin üretimi ve üzüm üretimi ger-
çekleştirilmektedir.

Kartaltepe Tabiat Parkı/
Süleymanpaşa

Tarım ve Orman Bakanlığı, Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar Genel Müdür-
lüğü 1.Bölge Müdürlüğü Tekirdağ 
Şube Müdürlüğüne bağlı, Tekirdağ 
ili Süleymanpaşa ve Şarköy İlçeleri 
mülki hudutları içerisinde yer alan 
Kartaltepe Tabiat Parkı; 254 Ha. 
büyüklüğünde olup, Marmara De-
nizi’ne hâkim Ganos Dağı silsilesin-
de yüksek rakımda bulunduğundan 
orman, deniz ve Marmara Adasının 
bir arada bulunduğu bir manzaraya 
sahiptir. Şehir merkezine yakınlığın-
dan yöre ve civar illerdeki halk tara-
fından büyük ilgi görmektedir.

Kumbağ /Süleymanpaşa

Tekirdağ'da deniz turizmi denilince 
akla ilk gelen yerlerden olan Kum-
bağ, özellikle yaz aylarında İstanbul 
başta olmak üzere çevreden ge-
len ziyaretçilerin uğrak yeri haline 
gelmiştir. Tekirdağ'a 14 kilometre 
mesafede olan Kumbağ, Marmara 
kıyısının önde gelen tatil beldeleri 
arasında yer alır. Kumbağ sırtların-
daki orman içi dinlenme tesisleri 

özellikle hafta sonları çok sayıda ta-
tilciyi ağırlamaktadır.

Kastro (Çamlıkoy) /Saray

Tekirdağ’ın Karadeniz kıyısında, 
Istranca Dağlarının eteklerinde bu-
lunan Kastro ilçe merkezine 10 km 
uzaklıktadır. Alanda ormanlık alan-
lar kumsalla birlikte başlamaktadır.

Eski adıyla Kastro, şimdiki ismiyle 
Çamlıkoy Trakya’nın Bahçeköy dere-
sinin Karadeniz’e döküldüğü yerde 
2.5 km. kumsalıyla, Saray’ın sahil 
şerididir. Saray’dan Çamlıkoy’e ka-
dar olan yol güzergâhı da Istıranca 
Dağlarından (ormanlarından) geçer. 

Güzergâhta yapılan dağ evleri, ne-
hir boylarındaki mesire yerleri bu-
lunmaktadır. Kastro yöresindeki 329 
hektarlık karaçam ormanı 18 Nisan 
1988 tarihinde Doğayı Koruma Ala-
nı (Milli Park) olarak ayrılmıştır. Or-
man İşletmesi tarafından piknik ve 
dinlenme yeri olarak düzenlenen 
bu alanda bazı turistik tesisleri ve 
konaklama yerleri vardır. Milli Park, 
kamp, karavan, çadır ve glamping 
için oldukça uygundur.

Laladere Mesire Alanı/Saray

Osmanlı Devleti zamanında padi-
şahların avlanmak için geldikleri 
yerlerden biri olan Laladere, padi-
şahların ava giderken lalalarını bı-
raktıkları yer olarak bilinmektedir. 
Bu nedenle mesire alanının adı La-
ladere olarak kalmıştır. Saray İlçe-
si’nin Gürgörmez Mahallesi sınırları 
içinde ve ilçe merkezine 13 kilomet-
re mesafede yer alan saha, 12,47 
hektarlık alan kaplamaktadır. Kıyı-
köy istikametine doğru 8 kilometre 
ilerisinde bulunan c sınıfı mesire 
alanı olan Laladere piknik alanı ge-
niş sahası, ağaç masa ve sandalyeler 
olmak üzere oturma yerleri, çocuk 
parkı, futbol ve voleybol spor saha-
ları, yeme ve içme tesisleriyle tam 
anlamıyla bir günübirlik kullanım 
alanı şeklinde düzenlenmiştir.

Kartaltepe Tabiat Parkı

Kastro (Çamlıkoy) 
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Kazak Gölü/Kapaklı

Kapaklı ilçesinde bulunan Kapaklı 
Kazak Gölü Mesire Alanı bu böl-
gede bulunan en güzel dinlenme 
ve piknik yapma alanlarından bir 
tanesidir. Buraya gelen vatandaş-
larımız piknik yaparken aynı za-
manda temiz havanın da tadını 
çıkarabilmektedirler. Buraya gelen 
ziyaretçiler gölün içinde bulunan 
fıskiyelerle yapılan görsel şölen-
lere de tanıklık edebilirler. Kazak 
Gölü çevresinde piknik yapmak için 
son derece geniş bir yeşil alan bu-
lunmaktadır. Ayrıca göl kenarında 
bulunan ahşap çardaklar da aileler 
için uygundur.

Gölbaşı Gençlik Parkı/Çorlu

Çorluda bulunan Gölbaşı Parkı, 
125.448 m² alan üzerine kurulu 
olup içerisinde 63.792 m² doğal gö-
let, ahşap iskeleler, oyun alanları, 
kondisyon aletleri, yürüyüş yolu ve 
piknik alanı bulunmaktadır.

DOğA YÜRÜYÜŞ 
ParKurları
Ganos Parkuru - Tekirdağ

Güzergah uzunluğu 18 km, zorluk 
derecesi orta zor (toprak yol-patika) 
olan parkur, yürüyüş sırasında pano-
ramik manzara, deniz, orman, üzüm 

bağları gibi doğal güzellikleri görme 
imkanı sunuyor. Parkur sonbahar, 
yaz, ilkbahar, kış olmak üzere yılın 
her mevsimi yürümek için uygundur.

Nişantepe Parkuru - Tekirdağ

Güzergah uzunluğu, 10 km zorluk 
derecesi orta zor (toprak yol, asfalt, 
patika) olan parkur, yürüyüşle be-
raber panoramik manzara, deniz, 
orman, üzüm bağları gibi doğal gü-
zellikleri görme imkanı sunuyor.

Parkur sonbahar, yaz, ilkbahar, kış 
olmak üzere yılın her mevsimi yürü-
mek için uygundur.

Uçmakdere Parkuru - Tekirdağ

Güzergah uzunluğu, 13 km, zorluk 
derecesi zorluk derecesi orta zor 
(toprak yol-patika) olan parkur, yü-
rüyüş sırasında panoramik manza-
ra, deniz, orman, üzüm bağları gibi 
doğal güzellikleri görme imkanı su-
nuyor. Parkur sonbahar, yaz, ilkba-
har, kış olmak üzere yılın her mevsi-
mi yürümek için uygundur.

Kapaklı Kazak Gölü Mesire Alanı

Gölbaşı Gençlik Parkı Nişantepe Parkuru
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GASTRONOMİ 
TURİZMİ
Tekirdağ Köftesi

Trakya Bölgesi'nde en meşhur köfte 
Tekirdağ köftesidir. Bunda Tekirdağlı 
girişimcilerin rolü büyüktür. Coğrafi 
işaretli, ünü tüm Türkiye'ye yayılmış 

Tekirdağ köftesinin lezzetinin altında 
etin kalitesinden seçimine, hazırlan-
masından pişirilmesine kadar takip 
edilen titiz süreç yatmaktadır. Köfte-
nin kendine has yumuşak ve elastiki 
bir yapısı vardır. Servis edilirken yanı-
na genellikle piyaz, acı sos ve ızgara 
edilmiş yeşil sivri biber konulur.

Tekirdağ Peynir Helvası

Coğrafi işaret sahibi bir Tekirdağ 
tatlısı olan peynir helvasının için-
de tuzsuz taze peynir, buğday unu, 
(mısır unu ya da irmik de olabilir), 
toz şeker ve yumurta sarısı bulunur. 
Trakya'nın doğal ortamında besle-
nen hayvanların sütleri alınır ve hel-
va yapımında kullanılacak olan pey-
nire dönüştürülür. Peynir yapılacak 
sütün yağından arındırılmaması ve 
dolayısıyla helva yapımında doğal 
yağın kullanılması işin püf noktasını 
oluşturur. İsteğe göre kış aylarında 
ceviz, yaz aylarında ise dondurma 
ile servis edilir.

Hayrabolu Tatlısı

Tekirdağ'ın Hayrabolu ilçesinden 
ismini alan bu tatlı, yörede kendine 
has söylenişiyle “Hayrabol” tatlısı 
olarak da bilinir. İçinde bolca peynir, 

yumurta, un veya irmik bulunan tat-
lı, Tekirdağ lezzetlerine aşina olanla-
rın favori tatlısıdır. Hayrabolu Tatlısı 
isteğe göre tahin, kaymak ve fındık 
ile servis edilir. 09.08.2021 tarihin-
de coğrafi işaret almıştır.

Zeytin ve Zeytinyağı

Tekirdağ'ın Şarköy ilçesi zeytin üre-
timi açısından oldukça önemli bir 
potansiyele sahiptir. Şarköy mikro 
klima iklim özelliği nedeniyle Trakya 
Bölgesi'nde zeytin yetişen tek nok-
tadır. Bölgede yetişen, kendine has 
aroma ve lezzete sahip zeytinler tek 
tek özenle toplanarak, doğal yön-
temlerle işlenerek sofralık zeytin ve 
zeytinyağı olarak Türkiye'nin birçok 
noktasında tüketiciyle buluşmakta-
dır. Zeytin ve zeytinyağı bölge gast-
ronomisi açısından vazgeçilmez bir 

Tekirdağ Köftesi

Manda Yoğurdu

Hayrabola Tatlısı

Tekirdağ Peynir Helvası Hayrabolu Tatlısı
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üründür. Buraya gelen ziyaretçiler 
geri dönerken genellikle Şarköy zey-
tinini ve zeytinyağını evlerine götür-
mek isterler.

Manda Yoğurdu

Manda yetiştiriciliği eski yıllarda çok 
popüler bir hayvancılık faaliyeti iken 
son yıllarda sadece Trakya'nın ku-
zeydoğu taraflarında görülmekte-
dir. Tekirdağ'a bağlı Saray ilçesinde 
ve Kırklareli'nin Karadeniz kıyı hattı 
boyunca yer yer manda yetiştirilen 
köylere rastlamak mümkündür. An-
cak manda yetiştiriciliğini sistem-
li bir şekilde yapıp piyasaya ürün 
olarak sunan firmalar Saray'da bu-
lunmaktadır. Saray manda yoğurdu 
hem lezzeti hem de yüksek anti-
oksidan özelliği ile damak zevkine 
düşkün tüketicilerden rağbet gör-
mektedir.

Üzüm Suyu

Dünyada bağcılık için elverişli olan 
kuşak içerisinde yer alan Trakya 
Bölgesi, üzüm suyu üretiminde 
Türkiye'nin belli başlı bölgelerin-
den birisidir. Trakya üzümlerinden 
elde edilen üzüm suyu çok lezzetli 
ve sağlıklıdır. Tekirdağ Bağcılık Araş-
tırma Enstitüsü tarafından üretilen 
üzüm suları kan yapıcı özelliğinin 
yanı sıra insan vücudunda birçok 
hastalığa karşı kalkan oluşturulma-
sına da yardımcı olmakta, özellikle 
kalp hastalıklarına iyi gelirken kişiyi 

kanser riskine karşı korumaktadır. 
Üretilen üzüm suları kesinlikle hiç-
bir koruyucu, aroma zenginleştirici 
ve boyar madde içermemektedir.

Peynircilik

Tekirdağ peynircilik alanında bir 
ekoldür. Özellikle İstanbul'da ve 
ülkemizin çeşitli yerlerinde Tekir-
dağ'ın ismini tanıtan önemli gast-
ronomi ürünlerinden birisi de pey-
nirdir. Bölge hem küçükbaş hem de 
büyükbaş hayvancılıkta özel bir yere 
sahip olduğu için, burada üretilen 
peynirler tüketicinin oldukça ilgisini 
çekmektedir. İlde marka haline gel-
miş ve peynir ihracatı yapan birçok 
firma bulunmaktadır. Özellikle Coğ-
rafi İşaret sahibi “Malkara Eski Kaşar 
Peyniri” en bilinen peynir türüdür.

Velimeşe Bozası

93 harbinden sonra Velimeşe’ye 
yerleşen göçmenlerden biri olan 
Üzeyir Çavuş boza ustalığıyla bu işin 
bugünlere ulaşmasına sebep olan 
en önemli şahsiyettir. Üzeyir Çavuş 

ölünce işi oğlu Topal Hafız devral-
mıştır. Topal Hafız da yanında yetiş-
tirdiği 4 çırakla bozanın bugünlere 
taşınmasında önemli bir rol oyna-
mıştır. Boza, bilinen en eski Türk içe-
ceklerinden biridir. Velimeşe bozası-
nın eşsiz lezzeti; darı, mısır unu, su 
ve şekere boza ustalarımızın maha-
retlerini katmalarıyla elde edilir. Ve-
limeşe Bozası da Tekirdağ’ın coğrafi 
işaret sahibi ürünlerinden biridir.

Tekirdağ Kirazı

Tekirdağ Kirazı, zamanla Tekirdağ’ın 
simgesi haline gelmiştir. 58 yıldır 
adına festivaller düzenlenmekte 
olup, her yıl düzenlenen “Gelenek-
sel Tekirdağ Kiraz Festivali”nde en 
güzel kirazlar sergilenmekte ve çe-
şitli yarışmalar düzenlenmektedir. 
Tekirdağ’da özel olarak eski yöntem-
lerle yetiştirilen ve bir marka haline 
gelmiş olan Tekirdağ Kirazı lezzeti ile 
oldukça rağbet görmektedir.

Tekirdağ Yapıncak Yaprağı

Bölgemizde asma sadece üzümü 
için yetiştirilmemektedir. Yapıncak 
cinsi üzümün asma yaprağı Türk 
mutfağının geleneksel lezzetle-
rinden zeytinyağlı sarmaların ana 
malzemesi olarak tercih edilmek-
tedir. Asma yaprağını meyvesinden 
daha pahalı hale getiren en önemli 
özelliği ise tüysüzlüğü ve ince narin 
yapısıdır. Dünyaca meşhur Tokat 
yaprağıyla yarışacak lezzetteki coğ-
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rafi işaret sahibi “Yapıncak Salamu-
ra Asma Yaprağı”nın ünü Trakya'yı 
aşmaya başlamıştır.

Bulama

Yapımı oldukça zahmetli, tadı ise 
nefis bir lezzet olan bulama, geç-
mişte Trakya bölgesindeki pek çok 
ilde hazırlanırken günümüzde yal-
nızca Tekirdağ’da pişirilmeye devam 
edilmektedir. Tekirdağ’ın yöresel 
yemekleri listesinde oldukça güçlü 
bir yer tutan bulama, üzüm pekme-
zinin çöven otuyla karıştırılması ve 
helva kıvamına getirilmesiyle orta-
ya çıkmaktadır. Kaymak kıvamında, 
helva benzeri bir tatlıdır.

Tekirdağ Soğanı

Tekirdağ Soğanı, coğrafi sınırda ye-
tişen mutfak soğanı türüne giren 
kuru soğandır. Tekirdağ Soğanı to-
humları küçük, siyah renkli ve yüze-

yi kırışıktır. Kışlık olup, sıkı dokulu ve 
az suludur. 3 yıllık üretim süreci bu-
lunur. Soğanı soğuğa dayanıklı olan 
Tekirdağ soğanı 21.09.2022 tarihin-
de coğrafi işaret almıştır.

Bulama

TARİHİ VE KÜLTÜREL TURİZM
Rüstem Paşa Bedesteni /Süleymanpaşa

Kanuni Sultan Süleyman’ın sadrazamı Rüstem Paşa tarafın-
dan yaptırılan külliyenin içinde yer almaktadır. Dikdörtgen 
planlı olan yapının 6 adet kubbesi bulunmaktadır. Dört ta-
raftan girişi olan bedesten günümüzde de kullanılmaktadır.

Rüstem Paşa Camii /Süleymanpaşa

1554 yılında Sadrazam Damat Rüstem Paşa tarafından 
yaptırılmıştır. Mimar Sinan’ın eseridir. Tekirdağ’ın en 
güzel camilerindendir. Kesme küfeki taşından yapılmış-
tır. Tek şerefeli minaresi caminin sağındadır. Giriş kapısı 
ceviz ağacı üzerine fildişi kakmalıdır. Kapı ve pencere 
kanatları geometrik motiflerle bezenmiştir. Bahçedeki 
yuvarlak 5 sütunlu mermer şadırvan Sultan Abdülmecit 
zamanında yapılmıştır.

Rüstem Paşa Camii 
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Eski Cami /Süleymanpaşa

Ertuğrul Mahallesi, Hükümet Cadde-
si'nde yer almaktadır. İlk yapılan cami 
tamamen yandıktan sonra Zahire 
Nazırı Ahmet Ağa tarafından H.1246 
(M.1830) yılında tekrar yaptırılmıştır. 
Cami dikdörtgen planlı olup düz ah-
şap çatılıdır. Caminin kuzeyinde yer 
alan taç kapısının önünde iki sütu-
nun taşıdığı sundurma vardır. Cami-
nin ana mekânının üç yanı kadınlar 
mahfili ile çevrilidir. Pencereleri yu-
varlak kemerli olup, pencerelerde 
demir parmaklıklar vardır. Altıgen 
mihrabın sağında minber, solun-
da ise vaaz kürsüsü bulunmaktadır. 
Caminin minber ve kapı üstündeki 
motiflerden başka süslemesi yoktur. 
Caminin kesme taştan inşa edilen 
minaresi tek şerefelidir. Kitabesinde; 
"İnnes Salate Kanet Alelmümine Ki-
taben Mevkuta 1300." yazılıdır.

Orta Camii /Süleymanpaşa

Orta Cami Mahallesi Hükümet Cad-
desi'nde yer almaktadır. 1856 yılın-
da Kürkçü Sinan Bey’in yaptırdığı 
caminin yıkılması üzerine hayırsever 
vatandaşlar tarafından eski yerine 
yeniden camii yaptırılmıştır. Cami 
dikdörtgen planlı olup düz ahşap 
tavanlıdır. Kırma çatı alaturka kire-
mitle kaplıdır. Yapı malzemesi olarak 
moloz taş kullanılmıştır. Pencereler 
yuvarlak tuğla kemerli olup, söveli-
dir. Kuzeyde bulunan taç kapısının 
önünde iki ahşap sütunlu sundurma 
vardır. Caminin batı duvarına bitişik 
basamaklarla kadınlar mahfiline çı-
kılmaktadır. Caminin ahşap tavanı 
süslü olup, doğu ve batı duvarların-
da akanthus yapraklı gömme sütun 
başlıkları görülmektedir. Caminin 
ince minaresi kesme taştan yapılmış 
olup tek şerefelidir.

Yalı Hamamı /Süleymanpaşa

Süleymanpaşa İlçesi’nde yer alan 
hamamın mimarı belli değildir. Ha-
mam, iki büyük ve on tane küçük 
kubbeden oluşan bir çifte hamam-
dır. 1600'lü yıllara tarihlendirilen 
hamamın 2004 yılında İstanbul Va-
kıflar Bölge Müdürlüğü’nün isteği 
doğrultusunda rölöve, restitüsyon 
ve restorasyon projeleri hazırlan-

mıştır. Rölöve, restitüsyon ve res-
torasyon işlemleri tamamlanan 
hamam, Tekirdağlı vatandaşlara hiz-
met vermektedir.

Mirliva Hüseyin Paşa Camii/
Süleymanpaşa

Mirliva, Süleymanpaşa ilçesinin İne-
cik mahallesinde bulunmaktadır. 
Kervanların geçtiği yol güzergâhında 
kurulan İnecik, Osmanlı döneminde 
önemli bir merkezdir. Evliya Çelebi 
Seyahatnamesi’nde dükkanları ve 
hane sayısıyla İnecik’ten bahsetmiş-
tir. Mirliva Hüseyin Paşa Cami 1498 
tarihinde yapılmıştır. Tekirdağ’da 
yer alan en eski camilerden biridir.

Tarihi İnecik Erenler Hamamı / 
Süleymanpaşa

Tarihi İnecik Erenler Hamamı’na 
1. Murat ve Yıldırım Beyazıt devri 
vezirlerinden Saruca Paşa’nın oğlu 
Uğur Bey Vakfı kayıtlarında rastlan-
makta olup, 16. yüzyılın ilk yarısında 
inşa edilmiştir. İnecik Erenler Hama-

Orta Camii 

Eski Cami Yalı Hamamı

Mirliva Hüseyin Paşa Camii
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mı, günümüzdeki şekliyle orijinal 
plan özelliklerini kısmen kaybetmiş-
tir. Yapı, bulunduğu parsel üzerinde 
tek katlı, 130 metrekarelik bir alan 
üzerinde inşa edilmiştir. 2010 yı-
lında mülkiyeti köy tüzel kişiliğine 
aitken, onarılması amacıyla Vakıflar 
Genel Müdürlüğü’ne devredilmiştir. 
2017 yılında Büyükşehir Belediye-
since restorasyonu tamamlanarak 
tekrar hizmete açılmıştır.

Tekirdağ Valilik Binası /
Süleymanpaşa

Mustafa Kemal Atatürk'ün 23 Ağus-
tos 1928'de Tekirdağ'a ikinci ziyareti 
kapsamında yeni Türk alfabesini bu 
Hükümet Konağı’nda Türk halkına 
tanıtmıştır.

Binanın ön kısmı; Hicri 1328 (1912-
1913) de Mutasarrıf Selanikli Hüsnü 
Bey tarafından yaptırılmıştır. Yapının 
arka kısmı ve önündeki beton bahçe 
1934 yılında Vali Haşim İşcan tara-
fından yaptırılmıştır. Binanın arka 
bahçesi ile arka kısımdaki 3 kat ila-
vesi 1946 yılında Vali Ferit Nomer 
tarafından yaptırılmıştır. Binanın yüz 
ölçümü 2.051 m2’dir. Binanın arsası 
ile birlikte toplam alanı 9254 m2’dir.

Uzun yıllar Tekirdağ’a hizmet ve-
ren tarihi yapının eskimesi üzerine 
Tekirdağ Valiliği Yatırım İzleme ve 

Koordinasyon Başkanlığı tarafın-
dan Edirne Kültür Varlıklarını Ko-
ruma Bölge Kurulu’nun gözetim 
ve denetiminde 26.11.2018 tari-
hinde restorasyon işlemleri baş-
latılmıştır. Restorasyon işlemleri-
nin tamamlanmasının ardından 
29.10.2022 tarihinde Cumhuriye-
tin ilanının 99. yılında Cumhuriyet 
Bayramı’nda hizmet vermeye baş-
lamıştır.

Ayaspaşa Camii /Saray

Kanuni Sultan Süleyman dönemi-
nin önemli devlet adamları arasın-
da yer alan Mehmet Ayaz Paşa ta-
rafından yaptırılan ve onun ismiyle 
anılan caminin yapımı 1539 yılında 
tamamlanmıştır. Cami kesme taş-
tan, kare planlı olarak yapılmış, 
üzeri kasnaklı bir kubbe ile örtül-
müştür. Minaresi taş kaideli, ince 
silindirik gövdeli ve tek şerefelidir. 

Saray İlçesinde yer alan önemli Os-
manlı eserlerinin başında gelmek-
tedir.

Cedid Ali Paşa Camii/
Marmaraereğlisi

Marmaraereğlisi’nin, Osmanlı Dö-
nemi'nde yapılmış tek eseridir. 
Kanuni Sultan Süleyman’ın sadra-
zamlarından Cedit (Semiz) Ali Paşa 
tarafından 1565 yılında Mimar Si-
nan’a inşa ettirilmiştir. Çeşitli ona-
rım ve değişiklikler geçirdiği için 
orijinalliğini büyük ölçüde kaybet-
miştir. Caminin ilginç bir hikâyesi 
bulunmaktadır. Bânisi Cedit Ali 
Paşa (Semiz Ali Paşa), Marmara 
Ereğlisi açıklarından gemiyle ge-
çerken fırtınaya yakalanmış ve ya-
nındakilerle birlikte en yakın kara 
parçası olan Marmara Ereğlisi’ne 
sığınmış, karaya çıktıktan sonra bu-
rayı çok beğenen paşa, bu camiyi 
yaptırmıştır.

Hora Feneri /Şarköy

Marmara Denizi'nde Tekirdağ/Şar-
köy/Hoşköy kenarına rota feneri 
olarak inşa edilen Hoşköy (Hora) 
feneri 1861 yılında Fransa'dan özel 
olarak getirilen malzemelerle Fran-
sızlar tarafından inşa edilmiştir. 2 
saatte bir kurulan sarkaç sistemi 
ile çalışan Hoşköy (Hora) Feneri 20 
metre yüksekliktedir.

Ayaspaşa Camii

Hora Feneri

Tekirdağ Valilik Binası
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Karacakılavuz Dokumaları /
Süleymanpaşa

Karacakılavuz, Tekirdağ Merkez il-
çeye bağlı bir beldedir ve bu belde 
bölgemizin önemli dokuma merkez-
lerinden biridir. Yöreye ilk yerleşim, 
1884 - 1885 yıllarında Bulgaristan'ın 
bazı köylerinde bulunan Türkler ta-
rafından gerçekleşmiştir. Beldeye 
yerleşen halk, tarım ve hayvancılıkla 
uğraşarak geçimlerini temin etmiş, 
bunların yanı sıra evin çuval, beşik, 
heybe, yaygı gibi ihtiyaçlarını karşı-
lamak, boş zamanlarını değerlendir-
mek ve ek gelir sağlamak amacıyla 
da atalarından öğrenmiş oldukları 
dokuma sanatını, geleneksel değer-
lere bağlı kalarak devam ettirmiştir. 
Yöre dokumaları meşe ve gürgen 
ağaçlarından yapılan, düzen adı 
verilen, dört pedallı tezgahlarda 
ortaya konmaktadır. Meydana geti-
rilen dokumaların en önemli özelliği 
mekikli dokuma tekniklerinden biri 
olan dimi ve kirkitli dokuma teknik-
lerinden cicim tekniğinin bir arada 
kullanılmasıyla yapılmasıdır. Dimi 
dokumalarının malzemesi, kolay 
elde edilebilir olmasından dolayı 
fabrikasyon yün ve pamuk ipler ter-
cih oluşturmaktadır. Genellikle canlı 
görünüme sahip olan dokumalar-
da kullanılan iplerin doğal ve anilin 
boyalarla renklendirildiği görül-
mektedir. Nazarlık, seccade, perde, 

minder yüzü, heybe, çanta, kıyafet 
olarak kullanılmak gibi amaçlarla 
yapılan Karacakılavuz dimi dokuma-
ları, yatay, dikey, serpme, merkezi 
ve mihraplı olmak üzere beş farklı 
kompozisyon şemasında tasar-
lanmaktadır. Yöre dokumalarının 
kompozisyonlarını oluşturmak için 
kullanılan motiflerin, Anadolu'nun 
farklı yörelerinde meydana getirilen 
dokumalarda görülen motiflerle bü-
yük benzerlik taşıdığı, yalnızca mo-
tiflerin isimlendirilmesinde farklılık-
lar taşıdığı gözlenmektedir.

Kültür ve Turizm İl Müdürlüğümüz 
ve Trakya Kalkınma Ajansı tarafın-
dan 2018 yılında imzalanan proto-
kol doğrultusunda Karacakılavuz 
Dimi Dokuması’na coğrafi işaret al-
mak üzere çalışmalara başlanmıştır. 
Sürdürülen çalışmalar sonucunda 
“Malkara Eski Kaşar Peyniri”nden 
sonra 2. Coğrafi İşareti alan ürünü-
müz “Karacakılavuz Dimi Dokuma-
sı” olmuştur.

MÜZELER
Tekirdağ Arkeoloji ve Etnografya 
Müzesi /Süleymanpaşa

1927 yılında Vali konağı olarak yap-
tırılan bina, 1976 yılında müzeye 
çevrilmiştir. İki katlı teşhir salonu 
ve geniş bahçesinde prehistorik dö-
nemden Osmanlı dönemine kadar 
olan süre içerisindeki eserler sergi-
lenmektedir. Hemen hepsinin Tekir-
dağ sınırları içerisindeki antik yer-
leşim yerlerinden getirilen kültür 
varlıkları içerisinde, Kersepleptes ve 
Teres’in mezar buluntuları, Toptepe 
Yerleşkesinden gelen ana tanrıça 
heykeli ve M.Ö. 5.yy. a ait krater en 
dikkat çekici eserler arasındadır.

Rakoczi Müzesi (Macar Evi) /
Süleymanpaşa

Macaristan Erdel Prensi II. Ferenc-
Rakoczi, Padişah III. Ahmed’in da-
veti ile 1718 yılında Osmanlı top-
raklarına gelmiş, 1735 yılına kadar 
Tekirdağ’da yaşamıştır. Bugün Ra-
koczi Müzesi olarak kullanılan üç 
katlı, cumbalı, ahşap karkas bina 
1932 yılında Türkiye Cumhuriyeti 
ile Macar Hükümeti arasında im-
zalanan antlaşma ile Macaristan 

Arkeoloji ve Etnografya Müzesi Rakoczi Müzesi
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Büyükelçiliği’ne tahsis edilmiştir. 
Müzenin zemin katında mutfak ve 
kiler, birinci katında Rakoczi’nin ça-
lışma ve dinlenme odası yer almak-
tadır. İkinci katında ise, yemek oda-
sı ve toplantı odası bulunmaktadır. 
Günümüzde bu evin bir benzeri 
Slovakya sınırları içinde kalan Ra-
koczi’nin doğduğu Kosice kentinde 
yapılmıştır.

Namık Kemal Evi /Süleymanpaşa

Vatan şairi olarak anılan Namık Ke-
mal, 1840 yılında Tekirdağ'da dün-
yaya gelmiştir. Doğduğu evin bu-
lunduğu çevredeki eski Türk evleri 
örnek alınarak 1993 yılında yaptı-
rılan Namık Kemal Evi müze olarak 
hizmet vermektedir. Ziyaretçilere 
Tekirdağ'ın geçmişinden ve şairin 
hayatından izler sunan müzede 
Mustafa Kemal Atatürk ve Çanak-
kale Savaşları'nın kazanılmasında 
önemli rolü olan ve Mustafa Kemal 

tarafından Tekirdağ'da kurulan 19. 
Fırka'ya ayrılan bir oda da bulun-
maktadır.

Muratlı Atatürk Evi / Muratlı

Muratlı’da yeni inşa edilen yeni köy 
projesini ve konutların durumunu 
bizzat yerinde görmek üzere 3 Hazi-
ran 1936 tarihinde Muratlı’ya gelen 
Atatürk, bu ziyareti esnasında tren 
istasyonunun karşısında, Bulgaris-
tan’ın Pazarcık Kasabasından gelen 
bir aileye misafir olmuş, evin bahçe-
sinde oturarak ikram edilen kahveyi 
keyifle içmiştir.

Tekirdağ İli, Muratlı İlçesi, İstiklal 
Mahallesi, 123 ada, 2 parselde yer 
alan, kerpiçten yapılma, 3 oda ve 1 
mutfaktan oluşan bu ev Kültür ve 
Turizm Bakanlığınca kamulaştırıla-
rak, orijinaline uygun biçimde res-
tore ettirilmiştir.

Bugün Muratlı Atatürk Evi olarak 
bilinen konutun içinde, etnogra-
fik nitelikli yöresel malzemeler ve 
Atatürk’ün Muratlı’ya gelişi ile ilgili 
fotoğraflar sergilenmektedir. Ayrı-
ca kurtuluş günleriyle ilgili belgesel 
gösterimleri yapılmaktadır.

Çorlu Balmumu Müzesi /Çorlu

Tarihi kişiler ile yerli ve yabancı 
ünlü 110 kişinin balmumu heykeli-
nin yer aldığı Çorlu Yılmaz Büyüker-
şen Balmumu Heykeller Müzesi’n-
de Türkiye Cumhuriyeti Kurucusu 

Mustafa Kemal Atatürk’ün ve ai-
lesinin yanı sıra yerli ve yabancı 
devlet adamlarının, sanatçıların, 
medya mensuplarının adeta can-
lıymış hissi veren balmumu heykel-
leri bulunmaktadır. Ünlü kişilerin 
ölçülerinin alınıp özel fotoğrafları 
çekilerek Prof. Yılmaz Büyükerşen 
ve sanatçı ekibince uzun saatler 
boyunca büyük uğraşlarla yapılan 
balmumu heykelleri, canlı görü-
nümleri ile ziyaretçilerin oldukça 
ilgisini çekmektedir.

Çorlu Evi / Çorlu

Çorlu ilçesi, Cemaliye Mahallesi, 
Hastane Çeşme Sokak'ta bulunan, 
Rum bir doktora ait ve 150 yıllık 
geçmişe sahip olduğu tahmin edi-
len Tarihi Çorlu Evi, 26 Şubat 2019 
tarihinde Muhacir Evi Müzesi adıyla 
ziyarete açılmış olup bugün Tarihi 
Çorlu Evi adıyla ziyaretçilerini ağır-
lamaya devam etmektedir.

Namık Kemal Evi

Çorlu Evi

Balmumu Müzesi

Rakoczi Müzesi 
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FESTİVAL TURİZMİ
Kiraz Festivali  
(Haziran Ayı 1. – 2. Hafta)

Tekirdağ Kiraz Festivali her yıl gele-
neksel olarak Haziran ayında yapılan 
bir etkinliktir. Tekirdağ Kiraz Festiva-
li ilk defa 1962’de “Kiraz Cümbüşü” 
adı altında kutlanmaya başlanmıştır. 
1964’te Kiraz Bayramı’na dönüş-
müştür. Daha sonraları Kiraz Festi-
vali adı altında geleneksel hale geti-
rilerek geniş bir çerçevede kültür ve 
eğlence programları oluşturularak 
devam edegelmiştir. Kutlama Komi-
tesi Başkanlığını Tekirdağ Belediye 
Başkanları üstlenerek, haziran ayı 
içerisinde, genellikle ilk veya ikinci 
haftası olmak üzere, dört gün bo-
yunca düzenlenmektedir. Festivalde 
kortejler, sergiler, gösteriler, fener 
alayları, gece konserleri, kiraz ya-
rışmaları, yelken yarışmaları, fes-
tival güzellik yarışmaları, piknikler 

yapılmakta ve kapanış konserleri ile 
bitmektedir. Kiraz Festivalinde dün-
yanın birçok ülkesinden ziyaretçiler 
gelmekte, özel gösteriler sunmakta-
dırlar. Aynı zamanda Tekirdağ sahil 
alanında her akşam ünlü sanatçılar 
konser vermektedir. Havai fişek gös-

terileri yapılmakta ve eğlence park-
ları kurulmaktadır. Birçok firma da 
açtığı reyonlarda ürünlerini tanıtma 
fırsatı bulmaktadır. Görünümü, lez-
zeti ve adına düzenlenen festivaliy-
le kirazın Tekirdağ için ayrı bir yeri 
vardır.
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Ferhadanlı Karpuz Şenliği

Karpuz üretiminde bölgenin öncüsü 
olan Ferhadanlı Mahallesi’nde dü-
zenlenen şenlikte, birbirinden ilginç 
ve gün boyu süren etkinlikler ve 
konserler düzenlenmektedir.

Karacakılavuz Keşkek Şenliği 
(Ağustos Ayı 1. Hafta)

2020 yılından bu yana Süleyman-
paşa’nın yerel değerlerine sahip 
çıkmak, yöresel kültür ve tatları 
tanıtmak, el sanatları ve bölge do-
kumasını yaygınlaştırmak, kültürel 
ve sosyal kaynaşmayı arttırarak ya-
şam kalitesini yükseltmek amacıyla 
düzenlenen Karacakılavuz Keşkek 

Şenliği düzenlenen birçok etkinlik 
ile renkli görüntülere sahne olmak-
tadır.

Ayçiçeği Fotosafari Şenliği 
(Temmuz Ayı)

Tekirdağ Valiliği himayesinde İl Kül-
tür ve Turizm Müdürlüğünce 2021 
yılında Karaevli mahallesinde ilk 
defa düzenlenen etkinlikte fotoğraf 
sergisi, resim çalışmaları, foto safari 
ve müzik dinletileri gerçekleştiril-
miştir.

Tekirdağ Lavanta Günleri  
(Haziran Ayı)

İlk defa 2021 yılında düzenlenen 
etkinlik 2 gün sürmektedir. Lavanta 
günleri boyunca kitap okuma, pila-
tes, çeşitli müzik organizasyonları 
ve fotoğraf çekimleri gibi etkinlikler 
yapılmaktadır.

Bağ Bozumu (Eylül Ayı)

Tekirdağ Bağcılık Araştırma Enstitü-
sü Müdürlüğünce gerçekleştirilen 
etkinlikte Türkiye’de hiçbir bölgede 
bulunmayan ve yeni geliştirilen yak-
laşık 30 üzüm çeşidi üzüm sergilen-
mektedir.
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SPOR TURİZMİ
Rüzgar Sörfü: Şarköy rüzgarlarıyla 
Rüzgar Sörfüne oldukça uygun bir 
konumdadır. Rüzgar özellikle kışları 
poyraz yönünden esmektedir. Bu da 
Şarköy’ün rüzgarının denize paralel 
esmesini sağlamaktadır. Şarköy’de 
poyraz 3-6 bofor şiddeti aralığında 
esmektedir. Özellikle sabahları 6-14 
knot (11-26km) gücünde esen rüz-
gar yeni eğitim alanlar için oldukça 
uygundur. Şarköy kıyılarında yaz 
aylarında 30-40 yelken görülebil-
mektedir. Türkiye çapında Şarköy, 
rüzgar sörfünde ilk beşin içinde yer 
almaktadır.

Yamaç Paraşütü: Ana kalkış pisti 625 
m. İrtifalı Nişantepe olup, Kuzeydo-
ğu, Doğu, Güneydoğu, Güney ve 
Güneybatı yönlerinden gelen rüz-
garlar da uçuşa imkan vermektedir. 
12-15km.’lik rüzgar limitleri üstün-
de soaring (yelken) uçuşları için de 
uygun ortam oluşmakta ve 3-4 saat-
lik uçuşlar yapılabilmektedir. Takeo-

ff olarak Türkiye’nin en büyük doğal 
çim ile kaplı alanıdır.

Nişantepe’nin diğer bir özelliği de 
eğitim uçuşlarındaki hareketlerin 
yapılabileceği, her yamaç paraşüt-
çüsünün yılda en az 1 kez havada 
ki muhtemel tehlikeli hareketlerin 
(S.I.V) eğitimini almasına olanak 
sunmaktır. Nişantepe’nin su üzerin-
deki uygun irtifası, tehlikeli hareket-
lerin çalışmasına olanak sağlayan 
Marmara Bölgesinde ki tek uçuş 
bölgesidir.

Yelken: Tekirdağ yelken sporunun 
son derece popüler olduğu ve bu 
alanda sporcular yetiştiren önem-
li bir deniz şehridir. 1980’li yıllar-
da kurulan Tekirdağ Yelken İhtisas 
Kulübü gerek sahip olduğu tesisler 
gerek organize ettiği etkinlikler, ge-
rekse eğitim faaliyetleri ile bu spora 
büyük katkılar sağlamaktadır. İlde 
dönem dönem açılan amatör deniz-
cilik kurslarıyla Tekirdağlılara yelken 
ve denizcilik sevgisi aşılanmakta ve 

yelkene gönül vermiş sporcuların 
yetişmesi sağlanmaktadır.

Dalış: Marmara bölgesinde doğa 
ve macera sporlarının yeni merkezi 
olan Tekirdağ’ın Yeniköy- Uçmakde-
re bölgesinde Marmara denizinin 
en temiz ve berrak denizine sahip 
Ayvasıl koyunda su altının büyülü 
dünyasıyla tanışabilirsiniz. Ayvasıl 
koyu dışında Dut Limanı bölgesin-
den Mürefte Limanına kadar uza-
nan sahil boyunca dalış için uygun 
noktalar bulunmaktadır.

Off-Road: Off-Road aktiviteleri Kar-
talkaya ve Çorlu Kirazdere’de ger-
çekleştirilmektedir.

Motokros ve ATV: Hayrabolu ilçesi 
son yıllarda sahne olduğu motokros 
ve atv yarışmaları ile bölgenin doğa-
da gerçekleşen spor etkinliklerine 
bir yenisini daha eklemiştir. Türki-
ye Motor Sporları Federasyonunun 
düzenlediği Türkiye Motokros Şam-
piyonası’nın bir ayağı bu ilçemizde 
yapılmaktadır.


